EDITAL Nº 112/2023-DIRCOAV/UNICENTRO
TERCEIRO SORTEIO DOS PONTOS PARA A PROVA DIDÁTICA

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando  o  contido  na  Resolução  nº  183-GR/UNICENTRO,  de  29  de  maio  de  2023;  nos  Editais  nº
081-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  13  de  junho  de  2023,  nº  086-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  23  de  junho  de  2023,  nº  089-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  29  de  junho  de  2023,  nº  096-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  11  de  julho  de  2023,  nº
097-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  11  de  julho  de  2023,  nº  098-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  12  de  julho  de  2023,  nº  099-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  13  de  julho  de  2023,  nº  101-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  18  de  julho  de  2023,  nº
103-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  21  de  julho  de  2023,  nº  105-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  21  de  julho  de  2023,  nº  107-
DIRCOAV/UNICENTRO,  de  25  de  julho  de  2023,  nº  108-DIRCOAV/UNICENTRO,  de  25  de  julho  de  2023,  e  nº
109-DIRCOAV/UNICENTRO, de 26 de julho de 2023, TORNA PÚBLICO o ponto sorteado para a prova didática do Teste Seletivo
para Admissão de Professores Colaboradores,  para as áreas ou matérias que iniciam as provas no dia 28/07/2023,  conforme
segue:

PONTO Nº 06, aplicando-se a todos os candidatos das seguintes áreas ou matérias:
DECS/GUARAPUAVA: TÉCNICAS E PRÁTICAS EM PUBLICIDADE E PROPAGANDA - RT 26;
DEMED/GUARAPUAVA: CIRURGIA - RT 14;
DEMED/GUARAPUAVA: ENDOCRINOLOGIA - RT 14;
DEMED/GUARAPUAVA: MEDICINA DE FAMÍLIA - RT 12 (GRADUADO);
DEMED/GUARAPUAVA: MEDICINA DE FAMÍLIA - RT 12 (ESPECIALISTA OU RESIDÊNCIA);
DEMED/GUARAPUAVA: ORTOPEDIA - RT 12;
DEMED/GUARAPUAVA: UROLOGIA - RT 18.

A gravação deste sorteio deste ponto está disponível no link abaixo:
https://drive.google.com/file/d/1EhDFOe1JyeViZDSwFjEI5dTQx5b1ePTF/view?usp=sharing

Publique-se.
Guarapuava, 27 de julho de 2023.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

                                                     Pró-Reitoria de Recursos Humanos – PRORH
                                                    Diretoria de Concursos e Avaliação – DIRCOAV

Home Page:  http://www3.unicentro.br 1
Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
https://drive.google.com/file/d/1EhDFOe1JyeViZDSwFjEI5dTQx5b1ePTF/view?usp=sharing

	EDITAL Nº 112/2023-DIRCOAV/UNICENTRO